حقوق ما

ما از عدالت سهمی داریم

سال هشتم، شماره ۲۵/۲۱۵ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۵ مارس ۲۰۲۴

کمیته حقیقت یاب سازمان ملل؛ دستاوردها و امکان‌ها

در این شماره می‌خوانید:

کمیسیونی برای حقیقت و عدالت

اسناد کمیته حقیقت یاب سازمان ملل و چشم‌انداز محاکمه جنایت‌کاران

کمیته حقیقت یاب سازمان ملل؛ دستاوردها و امکان‌ها

جنایت علیه بشریت و کمیته حقیقت‌یاب سازمان ملل در امور ایران